平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

 当第2四半期累計期間の業績につきましては、工事の出足が順調であったことから、売上高は前回発表予想を上回る見
込みでありますが、利益につきましては、受注競争の激化等による利益率の低下から、前回発表予想を下回る見込みであ
ります。
 なお、通期の業績につきましては、前回発表予想から変更はありません。

以 上

平成23年10月26日
各 位

上場会社名 北海電気工事株式会社

代表者 取締役社長 吉川 照一

（コード番号 1832）

問合せ先責任者 総務部長 清水 淳一

（TEL 011-811-9411）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年7月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 10 100 60 3.11

今回修正予想(B) 19,218 △270 △172 △125 △6.51

増減額(B-A) 2,218 △280 △272 △185

増減率(%) 13.0 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

19,199 144 228 86 4.46